
با اقدام به موقع آتش نشانان شیراز برای مهار آتش سوزی 
پاساژ هدیش، 4 نگهبان گرفتار در میان دود نجات یافتند. رئیس 

سازمان آتش نشانی شیراز گفت: ستاد فرماندهی آتش نشانی 
شیراز با دریافت خبر وقوع این حادثه، بلافاصله آتش نشانان 

ایستگاه های یک، ۱۱، ۱۹، ۱۲، ۶ و نیز گروه های امداد و نجات 
به همراه خودروی های اطفایی، حمل دستگاه های تنفسی 
و چند دستگاه تهویه را به محل حادثه در خیابان حضرتی، 
پاساژ هدیش اعزام کرد. محمدهادی قانع افزود: 5 گروه از 
آتش نشانان، آتش سوزی و دودگرفتگی شدید پاساژ هدیش در 
خیابان حضرتی را با سرعت عمل مهار و همچنین 4 نفر را نجات 
دادند. رئیس سازمان آتش نشانی شیراز گفت: این پاساژ تجاری 
با یک طبقه زیرزمین، همکف و اول و تعداد ۱۸۰ مغازه مملو از 
پوشاک به علت نامعلومی از قسمت میز کانتر نگهبانی و تابلوی 
برق در طبقه همکف دچار آتش سوزی شده بود. وی ادامه داد: 
شعله های آتش از قسمت میز نگهبان و کالا های چیده شده در 
نزدیکی تابلوی برق آغاز و در حال سرایت به مغازه های موجود 
در پاساژ بود که آتش نشانان پس از قطع جریان برق و گاز پاساژ، 
با استفاده از ابزار و تجهیزات کامل وارد ساختمان شدند و در 
همان آغاز عملیات با تقسیم به چند گروه با توجه به دودگرفتگی 
شدید ساختمان ضمن اطفای حریق به جست وجوی محبوسان 
احتمالی پرداختند و موفق شدند 4 نگهبان گرفتار در دود را 
نجات و به سلامت از ساختمان خارج کنند. قانع خاطرنشان کرد: 
آتش نشانان در ادامه عملیات خود به اطفای کامل شعله های آتش 
پرداخته و سرانجام این آتش سوزی را مهار و شعله های آتش را که 
در حال سرایت به مغازه های اطراف بود کاملا خاموش کرده و از 
بروز خسارت ممانعت به عمل آوردند. رئیس سازمان آتش نشانی 
شیراز با اعلام اینکه علت بروز این آتش سوزی از طرف کارشناسان 
آتش نشانی در دست بررسی است، اظهارکرد: دراین حادثه با 
عملکرد دقیق و به موقع تیم های آتش نشانان به هیچ کس آسیب 
جانی نرسید و حریق با کمترین خسارت اطفا شد. این حادثه با 

تهویه کامل دود و ایمن سازی محل حادثه به پایان رسید. 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بــزرگ از دستگیری عاملان 
ضرب و جرح عوامل اورژانس پس از درگیری در محله غیاثی 
خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: گزارشی در خصوص 
درگیرشدن 4 جوان با عوامل اورژانس در محله غیاثی به پلیس 
اعلام و ماموران عملیات کلانتری این محله بلافاصله در محل 
حاضر شدند. وی افزود: زمانی که ماموران به محل رسیدند 

مشخص شد که ضاربان عوامل اورژانس را دچار مصدومیت 
و سپس محل را ترک کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ ادامه داد: در بررسی های ماموران مشخص شد، کارکنان 
اورژانس پس از تماس شهروندی جهت مداوای خانمی به درب 
منزل وی مراجعه کردند و با حضور در محل با تخریب درب 
ساختمان و شرایط نامساعد جسمانی بیمار مواجه شده اند 

که ضاربان پس از مزاحمت به تکنسین های اورژانس، آنان 
را مجروح و متواری شده اند وی با بیان اینکه در تحقیقات و 
اقدامات پلیسی هویت و مخفیگاه متهمان در 4 نقطه مختلف، 
شناسایی شد، گفت: این افراد در چند عملیات منسجم پلیسی 
در کمتر از ۱۲ ساعت دستگیر و در کلانتری به بزه انتسابی خود 
اعتراف کردند. سرهنگ موقوفه ای با اشاره به اینکه با مخلان 
نظم و امنیت به جد برخورد خواهد شد در پایان تاکید کرد: 
تحقیقات درباره علت درگیری و کشف جزئیات پرونده ادامه 

دارد. 

معاون اجتماعی پلیس فتا از دستگیری متهمی خبر داد 
که در قالب انجام اقدامات خیرخواهانه با جعل عناوین افراد 
مطرح از هموطنان کلاهبرداری مالی می کرد. سرهنگ رامین 
پاشایی گفت: با توجه به ایام پایانی سال و اجرای طرح های 
خداپسندانه جمع آوری کمک های نقدی و غیرنقدی برای 
یاری رساندن به نیازمندان؛ مراسم و پویش هایی مختلف با 
عنوان جشنواره نیکوکاری در حال برگزاری است. وی افزود: 

تعدادی از سازمان ها و نهاد های اجرایی دارای مجوز در این 
خصوص فعالیت می کنند و مسیر های اهدای کمک های 
نقدی و غیرنقدی خیرین نیز از طریق شماره حساب اعلامی 
دولتی و از طریق رسانه ملی و خبرگزاری رسمی کشور در 
حال اطلاع رسانی است. معاون اجتماعی پلیس فتا انتظامی 
کشور تصریح کرد: متاسفانه بعضی از افراد سودجو با راه اندازی 
کمپین های دروغین در فضای مجازی و با سوءاستفاده از نام 
و اعتبار افرادحقیقی و حقوقی به ویژه 
افراد شناخته شده در حوزه ورزش 
و سینما با اعلام شماره حساب های 
شخصی مترصد واریز مبالغ از سوی 

داوطلبان و کلاهبرداری با این شگرد هستند. وی افزود: 
یک متهم در این خصوص مورد شناسایی قرارگرفته و 
ضمن مسدودسازی شماره حساب وی، نامبرده برای سیر 
مراحل قانونی به مراجع ذیصلاح تحویل داده شده است. 
سرهنگ پاشایی تاکیدکرد: هموطنان در صورت تمایل به 
شرکت در این طرح های خداپسندانه صرفا از طریق نهاد ها 
و سازمان های دارای مجوز که شماره حساب آنها از طریق 
رسانه ملی و خبرگزاری های معتبر اطلاع رسانی می شود، اقدام 
کنند و از واریز هرگونه وجه به حساب های شخصی افراد که 
در شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها در حال تبلیغ هستند، 

اکیدا خودداری کنند. 
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کلاهبرداری با ترفند رمالی 
رئیس پلیس فتـــا استان فارس گفت: 
مردی که در شبکه  اجتماعی اینستاگرام 
اقدام به کلاهبرداری از طریق رمالی کرده 
بود شناسایــی و دستگیر شد. سرهنــگ 
حشمت سلیماني بیان کرد : در پي شکایت 
تعدادي از شهروندان مبني بر کلاهبرداری 
بـــا ترفند فالگیری و رمالی در شبکـــه 
اجتماعــی اینستاگرام، بررسي موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قــرار گرفت. وي افزود: شکات 
بیان کردند که در اینستاگرام با یک آگهي 
تحت عنوان رمــال و دعانویس برخــورد 
کرده اند و ضمــن برقراري تماس با فــرد 
تبلیغ کننده مبلغي وجه به حســـاب وي 
انتقال داده اند و پس از آن دیگر پاسخگو 
تماس آنها نبوده است. رئیس پلیس فتا 
استان با بیان اینکه کارشناسان با اقدامات 
فنی و تحقیقات پلیسی مطلع شدند که 
متهم در البرز است، ادامه داد: ماموران با 
اخذ نیابت قضائي ضمن اعزام به آن مکان، با 
همکاري پلیس آن استان موفق شدند متهم 
را در یکي از محله ها شناسایي و دستگیر 
کنند. سرهنگ سلیماني با اشاره به اینکه 
در بازرسي از منزل این فرد ۹7 هزار دلار، 
4۰ سکه و مقدار زیادي طلا و جواهرات که 
متهم از طریق کلاهبرداري به دست آورده 
بود کشف و ضبط شده است، گفت: بنا 
به نظر کارشناسان ارزش اموال مکشوفه 
۶۰ میلیارد ریال برآورد شده است. رئیس 
پلیس فتا فارس اضافه کرد: شهروندان 
در صورت مواجهه شدن با هرگونه موارد 
مجرمانه در فضای مجازی می توانند از 
 طــریق سایـــت پلیس فتا به نشــــانی
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گزارش های مردمی و یا با شماره تماس 
۰۹۶3۸۰ با همکاران بنده در تماس باشند. 

قمارباز دستگیر شد
رئیس پلیس فتا سمنان از دستگیـــری 
متهم سایبری خبر داد که با حضـــور در 
سایت های شرط بنـــدی اقدام به قمـــار 
اینترنتی می کرد. سرهنگ فدائیان گفت: با 
توجه به اهمیت موضوع و مجرمانه بودن این 
وبسایت تیم ویژه ای برای بررسی موضوع 
دست به کارشد. رئیس پلیس فتا سمنان 
بیان داشت: با بررسی محتوا و ادله های 
دیجیتال به دست آمده یک از متهمان 
شناسایی و متهم در تحقیقات اولیه بیان 
داشت که در تبلیغات شبکه های اجتماعی 
با این سایت آشنا شده و در نهایت اقدام به 
افتتاح حساب در وبسایت مربوطه نموده 
است و متاسفانه شماره کارت و اطلاعات 
مالی خود را در اختیار این وبسایت قرار 
داده است. سرهنگ فدائیان در خصوص 
فعالیت مجرمانه وبسایت های شرط بندی 
ترفندهای  با  افزود: مجرمان سایبری 
مختلف و ترغیب کاربران برای حضور در 
این وبسایت ها و ثبت نام اطلاعات مالی 
آنها را سرقت و یا با ترغیب آنها مانند 
»شما حتما برنده اید« مبالغ هنگفتی از 
کابران کلاهبـــرداری می نمایند که این 
اقدام جرم بوده و برخورد قانونی صورت 
می گیرد. رئیس پلــیس فتا استان سمنان 
 با معرفی ســـایت پلیس فتا به آدرس
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درخواست کرد از مـــطالب آموزشی این 
سایت استفاده نموده و در صورت مواجهه 
با هرگونه موارد مشکوک و مجرمانه آن 
را از طریق لینک سامانه پاسخگویی به 
فوریت های سایبری، با ما در میان بگذارند. 

مهار آتش در مجتمع تجاری

 4 نگهبان نجات یافتند

دستگیری عاملان ضرب و جرح تکنسین های اورژانس 

کلاهبرداری در قالب راه اندازی پویش های جشن نیکوکاری

دستگیری جاعلان مدارک تحصیلی 
دادستان مرکز استان بوشهر از دستگیری و برخــورد 
قضائی با عوامل شبکه جعل مدارک تحصیلی خبر داد. علی 
حسن پور از دستگیری و برخورد قضائی با عوامل شبکه 
جعل مدارک تحصیلی خبر داد و بیان کرد: در پی شناسایی 
و کشف شبکه  جعل مدارک تحصیلی برخی مدارس و 
دانشگاه ها توسط اداره کل اطلاعات استان بوشهر و حسب 
دستور قضائی تعداد 7 نفر از عوامل اصلی این باند دستگیر 
و بازداشت شدند.  دادستان مرکز استان بوشهر اظهارکرد: 
تعداد زیادی مدارک و اسناد مجعول شامل مدارک تحصیلی 
از سطح سیکل تا دکتری، هولوگرام مدارک دانشگاهی، 
گواهی مهارت فنی، تعداد 7۰ عدد مهر جعلی مربوط به 
موسسات آموزشی از نامبردگان کشف و ضبط شده است. 
وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته از متهمان آنها به 
صدور بیش از 3 هزار مدارک تحصیلی مجعول اعتراف کردند 
و تحقیقات جهت شناسایی و دستگیری سایر عوامل این 
شبکه در شعبه هفتم بازپرسی این دادسرا در حال انجام  

است. 

آگهی دروغین استخدام با 200 شاکی
رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری فردی خبر 
داد که با ترفند آگهی دروغین استخدام، ۱۰ میلیارد ریال 
از ۲۰۰ شهروند کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ سلیماني 
افزود: در پي شکایت تعدادي از شهروندان شیرازی مبني بر 
مشاهده آگهي استخدام در یکی از سایت های آگهی محور و 
کلاهبرداري از آن طریق، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارشناسان قرار گرفت. سرهنگ سلیمانی گفت: شکات 
در اظهارات خود بیان داشتند که در یکی از سایت های 
آگهی محور، یک آگهی تحت عنوان استخدام و کاریابی 
برخورد کرده  و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده، 
مجرم مبالغی وجه به عنوان پیش پرداخت و کارهای اولیه 
استخدام از شکات درخواست می کند و پس از دریافت 
وجه؛ دیگر جوابگو پیام ها و تماس های تلفنی متقاضیان 
نبوده است. وي افزود: کارشناسان پس از چند ماه کار 
فني و تخصصي موفق شدند متهم را در حالي که در یکي 
از پایانه هاي مسافربري قصد خروج از شیراز را داشت مورد 
شناسایي قرار داده و وي را در یک عملیات منسجم با کسب 
مجوز قضائی دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند. رئیس 
پلیس فتا فارس با بیان اینکه در بازرسي از مخفیگاه متهم 
3 دستگاه گوشي، یکدستگاه  Pos سیار، ۲۰ سیم کارت 
بي نام و ۸ کارت بانکي مربوط به افراد مختلف کشف شده 
است، گفت: وي در بازجویي اولیه به ۲۰۰ فقره کلاهبرداري 
به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال اقرار کرد. این مقام سایبري با 
اشاره به اینکه متهم پس از سیر مراحل قانوني روانه زندان 
شد، اظهارداشت: شهروندان هرگز فریب اینگونه آگهي را 
نخورند و تا زمان دریافت کالا و یا انجام خدمات از طرف 
فرد درج کننده، هیچ مبلغي به عنوان بیعانه واریز نکنند و در 
صورت برخورد با هرگونه موارد مشکوک آن را به وبسایت 
پلیس فتا به نشاني www.cyberpolice.ir  گزارش 

کنند. 

 درج آگهی اجاره مسکن
 شگرد ناکام کلاهبردار

رئیس پلیس فتا استان مرکزی از ناکام ماندن فردی که 
با درج آگهی دروغین اجاره مسکن در سایت دیوار اقدام 
به کلاهبرداری از شهروندان می نمود، خبر داد. سرهنگ 
احسان آنقی گفت: در پی مراجعه شهروند اراکی به مجموعه 
پلیس فتا استان با مرجوعه قضائی مبنی بر کلاهبرداری 
رایانه ای تحت عنوان اجاره مسکن و واریز بیعانه موضوع 
در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. این مقام 
مسئول افزود: شاکی در اظهارات خود بیان داشت که با توجه 
به در پیش بودن سال نو، شیوع کرونا و زمان کوتاهی که 
برای انتخاب مسکن داشته است، در سایت دیوار به دنبال 
مسکن مناسب جهت اجاره بوده و این عجله سبب شده 
است که با بی احتیاطی مبلغ 5۰ میلیون ریال را به عنوان 
بیعانه واریز کند و با خط خاموش فرد آگهی دهنده مواجه 
شود. سرهنگ آنقی بیان کرد: شاکی اراکی وقتی به نیت 
کلاهبرداری شخص آگهی دهنده پی می برد که بیعانه را 
واریز کرده است و دیگر چاره ای جز طرح شکایت ندارد و 
اقدامات سریع و به موقع کارشناسان پلیس فتا در ردگیری 
وجوه واریز شده منجر به شناسایی متهم شد. وی افزود: در 
ادامه با تکمیل تحقیقات و مستندات مورد نیاز، متهم جهت 
ادامه سیر مراحل قضایی به دادسرا معرفی و بیعانه واریزی 
شاکی اراکی که صرفا به قصد کلاهبرداری اخذ شده بود 
به وی بازگردانده شد. این مقام انتظامي بیان داشت: در 
هنگام خرید به تبلیغات فریبنده و ارزان قیمت کلاهبرداران 
در سایت های درج آگهی را نخورید و از واریز هرگونه وجه 
به عنوان بیعانه جدا خودداری کنید و در صورت گرفتارشدن 
در دام کلاهبرداران و یا نیاز به مشاوره سایبری با کارشناسان 
مرکز فوریت های سایبری پلیس به شماره ۰۹۶3۸۰ 

به صورت ۲4 ساعته تماس بگیرید.

  رئـــیس پلیس مبارزه با موادمخــدر  
خراسان جنوبی از اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی در شهرستان بیرجند خبر داد 
و گفت: ماموران پلیس با انجام اقدامات 
اطلاعاتی، ۱3 پاتوق موادمخدر را شناسایی و 
۱7 خرده فروش موادافیونی را دستگیر کردند. 
سرهنگ غلامرضا شاهوردی اظهارداشت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
خراسان جنوبی اخباری را دریافت کردند که 
تعدادی از منازل در مرکز شهرستان بیرجند 
به پاتوق توزیع موادمخدر تبدیل و موجب 
سلب آسایش اهالی شده است که موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، 
۱3 پاتوق توزیع موادمخدر را شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضائی محل های موردنظر را 

بازرسی کردند که در یک عملیات غافلگیرانه 
رئیس  شدند.  دستگیر  خرده فروش   ۱7
پلیس مبارزه با موادمخدر خراسان جنوبی 
گفت: همچنین سه کیلو و 433 گرم انواع 
موادمخدر، 35۰ عدد قرص متادون و تعداد 
اقلام سرقتی از منزل متهمان کشف شد. وی 
بیان کرد: ماموران در این طرح یک خودرو 
را توقیف و ۱7 متهم را دستگیر کردند که 
متهمان به همراه پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ 
شاهوردی با اشاره به رضایتمندی شهروندان 
از این اقدام پلیس خاطرنشان کرد: نیروی 
انتظامی با همه توان در راستای تامین نظم، 

امنیت و آرامش شهروندان تلاش می کند 
و اجازه نمی دهد فرد یا افرادی با اقدامات 
مجرمانه خود نظم عمومی و آسایش مردم 
را برهم بزنند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
در بازرسی از یکدستگاه کامیون حامل 
مرسوله های پستی انواع کالای قاچاق به 
ارزش سه میلیارد ریال را در شهرستان 
بیرجند کشف کردند. سرهنگ جواد بخشی 
اقتصادی  امنیت  پلیس  ماموران  گفت: 
خراسان جنوبی اخباری را مبنی بر انتقال 
محموله های پستی قاچاق از سمت زاهدان به 
بیرجند دریافت کردند که پیگیری موضوع در 

دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از 
کامیون حامل محموله های پستی انواع کالای 
قاچاق کشف شد که بنا بر نظریه کارشناسان 
مربوطه ارزش ریالی کالای مکشوفه بالغ بر 
سه میلیارد ریال است. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان خراسان جنوبی بیان کرد: 
ماموران در این رابطه یک متهم را دستگیر 
کردند که متهم دستگیر شده با تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شد. وی ادامه داد: پدیده قاچاق 
علاوه بر ضربه زدن به اقتصاد کشور زمینه ساز 
جرائم دیگری نیز در جامعه می شود، بر همین 
اساس تشدید اقدامات مقابله ای در این حوزه 
همواره یکی از اولویت های مهم پلیس به شمار 

می رود. 

13 پاتوق موادمخدر شناسایی شد


